
2272, 2511, 2750, 2989, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6215, 6879, 7543, 8207, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
2933, 3128, 3323, 3518, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
1898, 2069, 2240, 2411, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
3274, 3701, 4128, 4555, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7293, 7654, 8015, 8376, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2272, 2511, 2750, 2989, 3228, 3467, 3706Quantité de jouets par jour: ______ 239
6215, 6879, 7543, 8207, 8871, 9535, 10199Quantité de jouets par jour: ______ 664
2933, 3128, 3323, 3518, 3713, 3908, 4103Quantité de jouets par jour: ______ 195
1898, 2069, 2240, 2411, 2582, 2753, 2924Quantité de jouets par jour: ______ 171
3274, 3701, 4128, 4555, 4982, 5409, 5836Quantité de jouets par jour: ______ 427
7293, 7654, 8015, 8376, 8737, 9098, 9459Quantité de jouets par jour: ______ 361

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



727, 1410, 2093, 2776, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
4666, 5608, 6550, 7492, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
4261, 5074, 5887, 6700, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
566, 775, 984, 1193, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
382, 924, 1466, 2008, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
3374, 3737, 4100, 4463, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



727, 1410, 2093, 2776, 3459, 4142, 4825Quantité de jouets par jour: ______ 683
4666, 5608, 6550, 7492, 8434, 9376, 10318Quantité de jouets par jour: ______ 942
4261, 5074, 5887, 6700, 7513, 8326, 9139Quantité de jouets par jour: ______ 813
566, 775, 984, 1193, 1402, 1611, 1820Quantité de jouets par jour: ______ 209
382, 924, 1466, 2008, 2550, 3092, 3634Quantité de jouets par jour: ______ 542
3374, 3737, 4100, 4463, 4826, 5189, 5552Quantité de jouets par jour: ______ 363

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2860, 3414, 3968, 4522, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7242, 7910, 8578, 9246, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
9868, 10754, 11640, 12526, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
2332, 2454, 2576, 2698, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8844, 9469, 10094, 10719, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
272, 846, 1420, 1994, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2860, 3414, 3968, 4522, 5076, 5630, 6184Quantité de jouets par jour: ______ 554
7242, 7910, 8578, 9246, 9914, 10582, 11250Quantité de jouets par jour: ______ 668
9868, 10754, 11640, 12526, 13412, 14298, 15184Quantité de jouets par jour: ______ 886
2332, 2454, 2576, 2698, 2820, 2942, 3064Quantité de jouets par jour: ______ 122
8844, 9469, 10094, 10719, 11344, 11969, 12594Quantité de jouets par jour: ______ 625
272, 846, 1420, 1994, 2568, 3142, 3716Quantité de jouets par jour: ______ 574

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2015, 2430, 2845, 3260, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
1561, 1927, 2293, 2659, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7006, 7143, 7280, 7417, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6015, 6989, 7963, 8937, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8125, 8808, 9491, 10174, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8559, 8856, 9153, 9450, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2015, 2430, 2845, 3260, 3675, 4090, 4505Quantité de jouets par jour: ______ 415
1561, 1927, 2293, 2659, 3025, 3391, 3757Quantité de jouets par jour: ______ 366
7006, 7143, 7280, 7417, 7554, 7691, 7828Quantité de jouets par jour: ______ 137
6015, 6989, 7963, 8937, 9911, 10885, 11859Quantité de jouets par jour: ______ 974
8125, 8808, 9491, 10174, 10857, 11540, 12223Quantité de jouets par jour: ______ 683
8559, 8856, 9153, 9450, 9747, 10044, 10341Quantité de jouets par jour: ______ 297

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2581, 2716, 2851, 2986, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7498, 8275, 9052, 9829, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7921, 8629, 9337, 10045, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
607, 944, 1281, 1618, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7999, 8651, 9303, 9955, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6166, 6873, 7580, 8287, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6156, 6265, 6374, 6483, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour montrer le total cumulé des trois prochains jours.



7498, 8275, 9052, 9829, 10606, 11383, 12160Quantité de jouets par jour: ______ 777
7921, 8629, 9337, 10045, 10753, 11461, 12169Quantité de jouets par jour: ______ 708
607, 944, 1281, 1618, 1955, 2292, 2629Quantité de jouets par jour: ______ 337
7999, 8651, 9303, 9955, 10607, 11259, 11911Quantité de jouets par jour: ______ 652
6166, 6873, 7580, 8287, 8994, 9701, 10408Quantité de jouets par jour: ______ 707
6156, 6265, 6374, 6483, 6592, 6701, 6810Quantité de jouets par jour: ______ 109

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



9451, 10436, 11421, 12406, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
1533, 2471, 3409, 4347, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
9489, 10230, 10971, 11712, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6409, 7151, 7893, 8635, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
9207, 9778, 10349, 10920, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
9562, 10296, 11030, 11764, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
4993, 5100, 5207, 5314, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour montrer le total cumulé des trois prochains jours.



1533, 2471, 3409, 4347, 5285, 6223, 7161Quantité de jouets par jour: ______ 938
9489, 10230, 10971, 11712, 12453, 13194, 13935Quantité de jouets par jour: ______ 741
6409, 7151, 7893, 8635, 9377, 10119, 10861Quantité de jouets par jour: ______ 742
9207, 9778, 10349, 10920, 11491, 12062, 12633Quantité de jouets par jour: ______ 571
9562, 10296, 11030, 11764, 12498, 13232, 13966Quantité de jouets par jour: ______ 734
4993, 5100, 5207, 5314, 5421, 5528, 5635Quantité de jouets par jour: ______ 107

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



3540, 4191, 4842, 5493, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6893, 7158, 7423, 7688, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
655, 1017, 1379, 1741, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6862, 7638, 8414, 9190, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7083, 7374, 7665, 7956, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
5497, 6145, 6793, 7441, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8579, 9053, 9527, 10001, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour montrer le total cumulé des trois prochains jours.



6893, 7158, 7423, 7688, 7953, 8218, 8483Quantité de jouets par jour: ______ 265
655, 1017, 1379, 1741, 2103, 2465, 2827Quantité de jouets par jour: ______ 362
6862, 7638, 8414, 9190, 9966, 10742, 11518Quantité de jouets par jour: ______ 776
7083, 7374, 7665, 7956, 8247, 8538, 8829Quantité de jouets par jour: ______ 291
5497, 6145, 6793, 7441, 8089, 8737, 9385Quantité de jouets par jour: ______ 648
8579, 9053, 9527, 10001, 10475, 10949, 11423Quantité de jouets par jour: ______ 474

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



4769, 5486, 6203, 6920, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6485, 6791, 7097, 7403, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7880, 8527, 9174, 9821, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
9059, 9623, 10187, 10751, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
3057, 3367, 3677, 3987, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6877, 7656, 8435, 9214, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
2125, 2758, 3391, 4024, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour montrer le total cumulé des trois prochains jours.



6485, 6791, 7097, 7403, 7709, 8015, 8321Quantité de jouets par jour: ______ 306
7880, 8527, 9174, 9821, 10468, 11115, 11762Quantité de jouets par jour: ______ 647
9059, 9623, 10187, 10751, 11315, 11879, 12443Quantité de jouets par jour: ______ 564
3057, 3367, 3677, 3987, 4297, 4607, 4917Quantité de jouets par jour: ______ 310
6877, 7656, 8435, 9214, 9993, 10772, 11551Quantité de jouets par jour: ______ 779
2125, 2758, 3391, 4024, 4657, 5290, 5923Quantité de jouets par jour: ______ 633

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



1749, 2075, 2401, 2727, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6680, 6812, 6944, 7076, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7512, 8193, 8874, 9555, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8034, 8521, 9008, 9495, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
8497, 8963, 9429, 9895, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6153, 7052, 7951, 8850, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



1749, 2075, 2401, 2727, 3053, 3379, 3705Quantité de jouets par jour: ______ 326
6680, 6812, 6944, 7076, 7208, 7340, 7472Quantité de jouets par jour: ______ 132
7512, 8193, 8874, 9555, 10236, 10917, 11598Quantité de jouets par jour: ______ 681
8034, 8521, 9008, 9495, 9982, 10469, 10956Quantité de jouets par jour: ______ 487
8497, 8963, 9429, 9895, 10361, 10827, 11293Quantité de jouets par jour: ______ 466
6153, 7052, 7951, 8850, 9749, 10648, 11547Quantité de jouets par jour: ______ 899

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 



2943, 3234, 3525, 3816, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
1451, 2066, 2681, 3296, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
2267, 2538, 2809, 3080, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7277, 8036, 8795, 9554, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
5090, 5564, 6038, 6512, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
6734, 7208, 7682, 8156, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______
7169, 7746, 8323, 8900, ______, ______, ______.Quantité de jouets par jour: ______

fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour montrer le total cumulé des trois prochains jours.



1451, 2066, 2681, 3296, 3911, 4526, 5141Quantité de jouets par jour: ______ 615
2267, 2538, 2809, 3080, 3351, 3622, 3893Quantité de jouets par jour: ______ 271
7277, 8036, 8795, 9554, 10313, 11072, 11831Quantité de jouets par jour: ______ 759
5090, 5564, 6038, 6512, 6986, 7460, 7934Quantité de jouets par jour: ______ 474
6734, 7208, 7682, 8156, 8630, 9104, 9578Quantité de jouets par jour: ______ 474
7169, 7746, 8323, 8900, 9477, 10054, 10631Quantité de jouets par jour: ______ 577

Chaque lutin spécialise dans la fabrication de un seul jouet dont il en fabrique à chaque jour la même quantité. Les lutins doivent garder en note le total cumulé de jouets qu'ils ont fabriqué. Continuez chaque suites pour 
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